
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Rychnov na Moravě 

1 
 

číslo smlouvy objednatele: 834-2018-544101 
        číslo smlouvy zhotovitele: 17/18 

  

DODATEK Č. 1 
 

ke smlouvě o dílo ze dne 6.8.2018 na realizaci veřejné zakázky „KoPÚ Rychnov na 
Moravě“ (dále „KoPÚ“), uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (dále jen „NOZ“) 
mezi smluvními stranami: 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro 
Pardubický kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro 
Pardubický kraj 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Radka Brdíčková, odborný rada, Pobočka 
Svitavy 

Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Společnost tří účastníků: Hanousek s.r.o., 
Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov, AZIMUT 
CZ spol. s r.o. a allGeo-Ing. Lubor Pekarský, 
s.r.o.; reprezentant Hanousek s.r.o. 

V plné moci za sdružení jedná: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Sídlo: Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov 

Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ve smluvních záležitostech oprávněni 
jednat: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Rychnov na Moravě 

2 
 

E-mail : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: gksfyds 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 291 86 404 

DIČ: CZ29186404 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 64090 

Osoba odpovědná (úředně 
oprávněná) za zpracování návrhu 
KoPÚ: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Čl. I. 

Předmět smlouvy o dílo 

Zhotovitel se smlouvou o dílo zavázal provést dílo - návrh komplexních pozemkových úprav v 

k. ú. Rychnov na Moravě a části k.ú. Žichlínek a části k.ú. Třebařov včetně nezbytných 

zeměměřických činností určených pro obnovu katastrálního operátu [přesnost geometrického 

a polohového určení bude odpovídat kódu 3 charakteristiky kvality dle § 7 odst. 3 a bodu 13 

přílohy vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška), (dále jen 

„katastrální vyhláška“)] a vyhotovení dokumentace pro zavedení výsledků KoPÚ do katastru 

nemovitostí (dále jen „dílo“). 

V souladu s ustanovením bodu 12.2. Čl. XII smlouvy o dílo přistupují k uzavření dodatku č. 1. 

Čl. II. 

Předmět dodatku č. 1 

Předmětem dodatku č. 1 s ohledem na datum uzavření smlouvy o dílo je změna termínu 

zpracování dílčího fakturačního celku 3.4.1. – Revize stávajícího bodového pole a Doplnění 

stávajícího bodového pole následovně:   

Původní termín: 30.9.2018   Nový termín: 31.1.2019 

 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení  

Ostatní části smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv.  

Smluvní strany se dohodly, že tento, případně další dodatky zašle správci registru smluv k 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 



Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Rychnov na Moravě 

3 
 

Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí. 

 

V Pardubicích dne 27.8.2018 V Prostějově dne 27.8.2018 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

  

 

 

 
Ing. Miroslav Kučera 
Ředitel KPÚ pro Pardubický kraj 

 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatel společnosti  

 


